Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	4 São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, No 231 -Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1 288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM:2021/2024

São José do Barreiro, 18 de maio de 2022.

OF.GP n.° 3412022

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 016 ao 01912022, conforme solicitado no Ofício n.° 023, desta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre

Excelentíssimo Senhor

Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP C/MARA MUNICp[

POTOCOLO3,O

IJ. 	 -

~ abiani Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

Ø
Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro

CEP: 12830 -000 Te[: (12) 3117 - 1288
CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 18 de maio de 2022.

REF: Requerimento n.° 1612022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1612022, encaminhar à

Vossa Excelência, as informações através do memorando n.° 04012022, da

Secretaria de Planejamento, obras e Serviços.

AtencLp,~gmente,

Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	r
São José do Barreiro - SP

Avenida Virgílio Pereira, N°231 * Centro
CEP:12830-000 Te:(12)3117-1288

CNPJ: 45,20062310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 17 de Maio de 2022.

Memorando. 04012022

De: Obras
Para: Jurídico

Objeto: Resposta ao requerimento N° 016/2022

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento
em epígrafe.

Já foi realizado o reparo em fiações na Praça Coronel Cunha Lara.

Atenciosamente

WW  Secretaria 4de lanejarnento, Obras e Serviços